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izdkíku izHkkx & (110 izdk'ku &03 vf/k"Bku ds ekud en 18 izdk'ku)
foRrh; o"kZ 2016&17  esa Lohd`r ctV ds lkis{k foHkkx }kjk ljdkj dh miyfC/k;ksa

          ij izdkf'kr lkexzh ij fd;s x;s Hkqxrku dk fooj.k

Ø-    QeZ dk uke                 izdkf'kr lkexzh  Hkqxrku dh

la- /kujkf'k

1 Jhear ,ykbZM fizUVlZ Lkjdkj ds pkj o’kZ iw.kZ gksus ij pkj o’kZ dh v[k.M ;k=k vkxs c<+rk 30,96,764=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu mRrjk[k.M fo’k;d iqLrdA

2 Jhear ,ykbZM fizUVlZ 48 i`’Bh; cqdysV pkj o’kZ dh v[k.M ;k=k vkxs c<+rk 66,00,000=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu mRrjk[k.M fo’k;dA

3 Jhear ,ykbZM fizUVlZ 24@16 i`’Bh; cqdysV rFkk QksYMj l{ke mRrjk[k.M]gekj xkWo] 7,62,500=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu l{ke csfV;k]vYi la[;d] lSfud dY;k.k fo’k;dA

4 Jhear ,ykbZM fizUVlZ nsoHkwfe lasn'k  ds twu&tqykbZ 2016 ds izdk'ku fo’k;dA 7,20,000=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

5 Jhear ,ykbZM fizUVlZ 15 vxLr ls lacaf/kr izLflr i i= 2016 ds izdk'ku fo’k;d 3,308=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

6 Jhear ,ykbZM fizUVlZ ek-eq[;ea=h ds bQ~rkj ikVhZ laca/kh dkMZ dk eqn.k fo’k;dA 12,600=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

7 Jhear ,ykbZM fizUVlZ lwpuk Mk;jh 2016 ds izdk'ku fo’k;dA 11,17,200=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

8 ys[kdks dk HkqxrkuA nsoHkwfe lasn'k ds fy, ys[k fy[kus okys ys[kdks dk HkqxrkuA 28,000=00

9 Jhear ,ykbZM fizUVlZ ek-eq[;ea=h ds lasn'k laca/kh iqLrd dk izdk'kuA 11,20,000=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

10 Jhear ,ykbZM fizUVlZ ek-eq[;ea=h ds besftax ;ax bf.M;k ls lacaf/kr fgUnh esa izdkf'kr lasn'kA 9,520=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

11 Jhear ,ykbZM fizUVlZ ek-eq[;ea=h ds besftax ;ax bf.M;k ls lacaf/kr vaxsth esa 9,520=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu izdkf'kr lasn'kA

12 Jhear ,ykbZM fizUVlZ ek-eq[;ea=h vUrZjkT; ifj’kn ls lacf/kr lasn'k dk izdk'kuA 15,000=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

13 Jhear ,ykbZM fizUVlZ ctV laca/kh dk;ZiwfrZ  dk izdk'kuA 12,500=00

14 Jhear ,ykbZM fizUVlZ nsoHkwfe lasn'k ds vxLr&flrEcj 2016 dk izdk'kuA 7,20,000=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

15 Jhear ,ykbZM fizUVlZ jkT; LFkkiuk 2016 ds volj ij c< jgk mRrjk[k.M tu&tu ds 36,12,250=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu lax iqLrd izdk'kuA

16 Jhear ,ykbZM fizUVlZ Lkekt dY;k.k]efgyk l'kfDrdj.k] f'k{kk] d`f’k] vYila[;d] m/kku] 26,46,000=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu lSfud dY;k.k] xzkE; fodkl] fpfdRlk LokLF; foHkkx ls lacaf/kr

foHkkxksa QksYMj dk izdk'kuA

17 Jhear ,ykbZM fizUVlZ nhikoyh 2016 ds c/kkbZ dkMk dk izdk'ku  fo’k;dA 2,99,145=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

18 Jhear ,ykbZM fizUVlZ fØlel o uoo’kZ 2017 ds c/kkbZ dkMksZ dk izdk'ku  fo’k;dA 2,15,670=00
ugj okyh xyh]nsgjknwu

                dqy ;ksx   2,09.99,977=00
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&[k&

izdk'ku izHkkx & (110 izdk'ku &03 vf/k"Bku ds ekud en 08 dk;kZy; O;;)
foRrh; o"kZ 2016&17  esa Lohd`r ctV ds lkis{k foHkkx fd;s x;s Hkqxrku dk fooj.k

Ø-    QeZ dk uke              izdkf'kr lkexzh  Hkqxrku dh

la- /kujkf'k

1 Jh Fkzh'k diwj] vYeksMk lwpuk dyS.Mj] 2016 ds fy, QksVksxzkQ rS;kj djk;s 72,764=00

tkus fo’k;d dk Hkqxrku

2 Jh izoh.k iqjksfgr nsgjknwu                     rnSo  4,000=00

3 Jh fou; Hkkjrh nsgjknwu                     rnSo 4,000=00

4 Jh Hkqis'k Hkkjrh nsgjknwu                     rnSo 28,000=00

5 Jh jksfgr eydkuh dkBxksnke                     rnSo 28,000=00

6 Jh f=Hkqou pkSgku ikSMh                     rnSo 20,000=00

7  Jh izdk'k pUnz iUr vYeksMk esjh vejukFk ;k=k fo’k;d iqLrd dk Ø; 3,300=00

8  eS-uVjkt ifCyds'ku ns-nwu xka/kh ls iwoZ Hkkjr fo’k;d iqLrd dk Ø; 539=00

9  eS-uVjkt ifCyds'ku ns-nwu mRrjk[k.M fo’k;d iqLrd dk Ø; 360=00

10  fot; dqekj foHkkxh; izdk'kuks dks mrkjuk@p<uk vU; dk;ksZ ls 22,050=00

lacaf/kr O;; dk Hkqxrku

;ksx 1,82,249=00
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vuqnku la- &14 esa lkaLd`frd nyksa dks foRrh; o"kZ 2016&17 esa dqy  Hkqxrku

dz-    ny dk uke vkj-vks-l- fcy la- /kujkf'k vkoafVr dzfed vo'ks�k

l- ctV O;; /kujkf'k

1 fi.Mj?kkVh cgqn~ns'kh; fodkl ,oa lkaLd`frd 34 84 20000 1000000 20000 980000

lfefr] peksyh

2 niZ.k lfefr vYeksM+k 144 53 12000 32000 968000

3 tutkx`fr lkaLd`frd dyk eap uSuhrky 180 13 8700 40700 959300

4 tkSuiqj yksd dyk eap fVgjh x<+oky 5 40 8700 49400 950600

5 f'k[kj fgeky; tu lkaLd`frd lfefr ckxs'oj 19 68 5800 55200 944800

6 uoT;ksfr lkaLd`frd ,oa lkekftd laLFkk] 176 85 5800 61000 939000
nsgjknwu

7 Jhear galk u~R; ukV; dyk fodkl 20 216 3500 64500 935500
lkslk;Vh nsgjknwu

8 tkSulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd dyk 19 16 5800 70300 929700
eap nsgjknwu

9 Jh egklw yksd dyk dsUnz nsgjknwu 36 103 4000 74300 925700

10 ljy lkaLd`frd ,oa lkekftd lfefr]nsgjknwu 33 8 11400 85700 914300

11 laxe lkaLd`frd lfefr]nsgjknwu 14 88 10500 96200 903800

12 ckojh yksd lkaLd`frd xhr ,oa lkekftd 57 140 4200 100400 899600
laLFkk ns-nw-

13 tkSulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd dyk 39 103 5800 106200 893800
eap nsgjknwu

14 Jher uank nsoh fdzdsV ,lksfl,'ku vYeksM+k 51 2 7200 113400 886600

15 uoT;ksfr lkaLd`frd ,oa lkekftd laLFkk]
nsgjknwu 57 91 8400 121800 878200

16 lk{kh dyk eap nsgjknwu 47,]56 63]55 14200 136000 864000

17 laxe lkaLd`frd lfefr]nsgjknwu 24]47]58 90]91 16600 152600 847400

18 iz;kl tkx:drk eap ns-nw- 35 5 10500 163100 836900

19 iwpZ /kjksgj mtkxj yksd lkaLd`frd laaLFkk]ns-nw- 46 1 10000 173100 826900

20 /kqelw eap nsgjknwu 41]49 684]684 13100 186200 813800

21 tkSulkj ckoj vuqlwfpr tutkfr tkd:drk 36 28 4000 190200 809800
laLFkk]ns-nwu-

22 fnO; tkSulkj ckoj tutkfr lkaLd`frd 42 66 7000 197200 802800
lkekftd laLFkk nsgjknwu

13 /kqufxfj nsokapy dyk eap mÙkjdk'kh 42 87 5800 203000 797000

14 Fkkrh ekVh eap nsgjknwu 63 'kwU; 8400 211400 788600

15 txnsbZ dyk eap mÙkjdk'kh 55]54 'kwU; 14400 225800 774200

16 tkSulkj ckoj lkaLd`frd xkkWo dk fjokt laLFkk 39 'kwU; 5000 230800 769200

17 f'k[kj fgeky; tu lkaLd`frd lfefr ckxs'oj 51 84 8400 239200 760800

18 bZ'kk dyk eap nsgjknwu 47 , 18 5800 245000 755000
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19 gaalk u`R; ukV; lkslk;Vh ns- nwu 65 7200 252200 747800

20 uoksn; dyk fodkl lfefr] ns-nw- 65 145 7200 259400 740600

21 bZ'kk dyk eap nsgjknwu 64 108 8400 267800 732200

22 lk{kh dyk eap nsgjknwu 64 206 8400 276200 723800

23 /kqufxfj nsokapy dyk eap mÙkjdk'kh 30 86 2900 279100 720900

24 fnO; tkSulkj ckoj tutkfr lkaLd`frd 30 65 3500 282600 717400
lkekftd laLFkk ns-nw-

25 eka ckjkgh yksd lkaLd‘frd dyk ,oa fodkl 44 eSeks 11600 294200 705800

lfefr]uSuhrky

26 cgqnns'kh; tu dY;k.k lfefr] ns- nw- 37 'kwU; 3500 297700 702300

27 pdjkrk yksd dyk eap ns-nw- 52 1 7200 304900 695100

28 uanyky Hkkjrh o lkFkh] ns-nw- 37 3 3500 308400 691600

29 laHko eap ifjokj] nsgjknwu 67 60 19200 327600 672400

30 xksfoUn lkaLd`frd yksd dyk eap vYeksM+k 88]96 47]33 21600 349200 650800

31 mÙkjk laxhr ukVd vdknehnsgjknwu 62 ‘kwU; 16800 366000 634000

32 f'k[kj fgeky; tu lkaLd`frd lfefr ckxs'oj 85 64 8400 374400 625600

33 laxe lkaLd`frd lfefr]nsgjknwu 105 201 28800 403200 596800

34 usg: ;qok lkaLd`frd dyk lfefr] vYeksM+k 106 11 9600 412800 587200

35 niZ.k dyk eap fiFkksjkx<+ 84 64 16800 429600 570400

36 ckojh yksd lkaLd`frd xhr ,oa
lkekftd laLFkk ns-nw- 77 146 8400 438000 562000

37 eka ckjkgh yksd lkaLd`frd dyk ,oa

fo- lfefr]uSuhrky 83 157 16800 454800 545200

38 th HkkbZ th mÙkjkapy fojklr yksd dyk eap]
mÙkjdk'kh 55 36 7200 462000 538000

39 laHko eap ifjokj] nsgjknwu 155 68 9600 471600 528400

40 ek uank lquank lkaLd`frd dyk dsUn] ckxs'oj 106 4 16800 488400 511600

41 fjef>e dqekZapy lkaLd`frd ny uSuhrky 122 55 16800 505200 494800

42 jk"Vªh; tkx~fr ny gfj}kj 116 18 5600 510800 489200

43 tkSulkj ckoj lkaLd`frd xkkWo dk fjokt laLFkk 108 14 14400 525200 474800

44 t; egklw fclw esyk tkSulkj ckoj dyk 66]110 01]01 21600 546800 453200
eap nsgjknwu

45 laLd`fr ,d lkekftd laLFkk nsgjknwu 117 57 16800 563600 436400

46 txnsbZ dyk eap mÙkjdk'kh 114 'kwU; 7200 570800 429200

47 xksiky jke ,.M Nksfy;k ikVhZ t; pkSfM+;k

xksyw nsork vYeksM+k 100 2 7200 578000 422000

48 vkfnR; mTToy ehM;k dE;wfuds'ku gfj}kj 94 4 14400 592400 407600

49 Lckxr fQYe ,oa lkekftd laLFkk] ns-nw- 77 eSeks 8400 600800 399200

50 efYydk yksd lkaLd`frd dyk fodkl 91 69 16800 617600 382400
lfefr] uSuhrky
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51 Jh egklw yksd dyk dsUnz nsgjknwu 98 'kwU; 8400 626000 374000

52 tkSulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd dyk 97 'kwU; 8400 634400 365600

eap nsgjknwu

53 tkSuiqj yksd dyk eap fVgjh x<+oky 62 41 16800 651200 348800

54 tkSulkj ckoj yksd lqj laxe ns-nw- 95 95 16800 668000 332000

55 Li’kZ tutkfr lkekftd ,oa lkaLd`frd 30]42 173]174 12000 680000 320000
laLFkk]ns-nw-

56 lkaLd`frd yksd dyk dehZ] ckxs- 87 127 7200 687200 312800

57 laxe lkaLd`frd lfefr]nsgjknwu 124 202 28800 716000 284000

58 f'k[kj fgeky; tu lkaLd`frd lfefr] ckxs'oj 112 122 16800 732800 267200

59 tkSulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd dyk 58 5 8400 741200 258800
eap nsgjknwu

60 laLdkj lkaLd`frd ,oa i;kZok.k laj{k.k lfefr] 119]139]62 'kwU; 36700 777900 222100
vYeksM+k

61 lkses'oj Hktu ny] mÙkjdk'kh 68 109 5600 783500 216500

62 vk'kkjke HkVV  Hktu ny mÙkjdk'kh 132 82 5600 789100 210900

63 ;qok fodkl lkald`frd ny ns-nw- 137 55 8400 797500 202500

64 'kkfUr f[kysjkeyksd lkaLd`frd laLFkk dyk 128 5 8400 805900 194100
,oa fodkl lfefr] gfj}kj

65 uoT;ksfr lkaLd`frd ,oa lkekftd laLFkk] 107]142 94]97 25200 831100 168900
nsgjknwu

66 uo;qod eaxy ny >.kdksV ckxs'oj 111 9 16800 847900 152100

67 Jh egklw yksd dyk dsUnz nsgjknwu 139 15 8400 856300 143700

68 eka 'kkjnk lkaLd`frd yksd dyk eap]ckxs- 111 7 14400 870700 129300

69 dyk laxhr fodkl lfe- fiFkkSjkx<+ 102 52 16800 887500 112500

70 tkSuiqj yksd dyk eap fVgjh x<+oky 127 43 16800 904300 95700

71 t; eka yksd lkaLd`fr lfefr vYeksM+k 134 50 7200 911500 88500

72 tutkx`fr lkaLd`frd dyk eap uSuhrky 135 13 8400 919900 80100

73 txnsbZ dyk eap mÙkjdk'kh 145 'kwU; 7200 927100 72900

74 tkSulkj ckoj vuqlwfpr tutkfr tkd:drk 147 37 8400 935500 64500
laLFkk]ns-nwu-

75 fgeky; fodkl lkaLd`frd eap fV-x- 127 11 14400 949900 50100

76 ckojh yksd lkaLd`frd xhr ,oa lkekftd 107 153 8400 958300 41700
laLFkk ns-nw-

77 ;ksxnku ;qok tutkxj.k lfefr]vYeksM+k 123 23 14400 972700 27300

78 tkSulkj ckoj lkaLd`frd yksd dyk eap] 112]37]52 1]2 16400 989100 10900

nsgjknwu

79 gk:y eap tkSulkj ckoj lkaLd`frd 147 'kwU; 8400 997500 2500
laLFkk] nsgjknwu



522

vuqnku la- &30 ,l- lh- ih- Js.kh esa dqy Hkqxrku foRRkh; o"kZ 2016&17

dz-    ny dk uke vkj-vks-l- fcy la- /kujkf'k vkoafVr dzfed vo'ks�k

l- ctV O;; /kujkf'k

1 tu vkLFkk eap m-dk- 81 19 14400 1500000 14400 1485600

2 HkkxhjFkh dyk laxe mÙkjdk'kh 81 124 16800 31200 1468800

3 fgeky;h laLd`fr laj{k.k ,oa f'k{kk laLFkku]
mÙkjdk'kh 81 132 14400 45600 1454400

4 th HkkbZ th mÙkjkapy fojklr yksd dyk 81 37 7200 52800 1447200
eap mÙkjdk'kh

5 lkses'oj Hktu ny m-dk- 81 109 5600 58400 1441600

6 jk"Vh; tkx`fr ny gfj}kj 81 433 5600 64000 1436000

7 t; xksihukFk dyk laxe peksyh 81 485 14400 78400 1421600

8 'kkiZ lkaLd`frd dyk eap peksyh 81 0 0 78400 1421600

9 /kqelw eap ns- n- 81 684 19200 97600 1402400

10 FkkVh ekVh eap ns-nw- 81 10 16800 114400 1385600

11 tkSulkj ckoj vuqlwfpr tutkfr 81 35 16800 131200 1368800
tutkx:drk laLFkk nsgjknwu

12 tkSulkj ckoj lkaLd`frd xkWo dkfjokt 81 10 14400 145600 1354400
laaLFkk ns- nw-

13 tufgr tutkx:rk laLFkkns-nw- 81 1 14400 160000 1340000

14 Jh egklw yksd dyk dsUn] nsgjknwu 81 'kwU; 16800 176800 1323200

15 LIk'kZ tutkfr lkekftd ,oa lkaLd`frd 81 177 16800 193600 1306400
laLFkk ns- nww

16 yksd fopkj laLFkk] ns-nw- 81 'kwU; 4800 198400 1301600

17 gk:y eap tkSulkj vkoj lkaLd`frd laLFkk 81 0 0 198400 1301600

18 fgef'k[kj lkaLd`frd ,o lkekftd 81 208 7200 205600 1294400
laLFkk iksM+h x<oky

19 ljLorh lkaLd`frd dyk eap ikSM+h x<+oky 81 29 9600 215200 1284800

20 x<+ Js"B yksd dyk lkaLd`frd lfefr] ikSM+h 81 67 14400 229600 1270400

21 'kSytk lkaLd`frd lfefr ikSM+h 81 0 0 229600 1270400

22 t; uank yksd dy dsUnz vYeksM+k 81 126 19200 248800 1251200

23 iwju cksjk ,oa lkFkh vYeksM+k 81 84 16800 265600 1234400

24 ioZrh; yksd lkaLd`frd eap vYeksMk+ 81 'kwU; 16800 282400 1217600

25 laxe Nksfy;k u`r; ny vYeksM+k 81 0 0 282400 1217600

26 t; lSe nsork yksd dyk eap 81 1 14400 296800 1203200

27 xksiky jke Nksfy;k ,aM ikVhZ vYeksM+k 81 0 14400 311200 1188800
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28 Loky?kkVh Nksfy;k u~U; ny vYeksM+k 81 0 0 311200 1188800

29 t; eka uank lqquank lkaLd`frd dyk dsUn]z 81 2 16800 328000 1172000

ckxs'oj

30 dqeakÅ lkaLd`frd mRFkku lfefr] ckxs'oj 81 58 14400 342400 1157600

31 fgekyk lkekftd laLFkk ckxs’oj 81 172 16800 359200 1140800

32 nsoHkwfe lkaLd`frd yksd dyk eap] ckxss`oj 81 42 11200 370400 1129600

33 lqjhyk lkaLd`frd lfefr fiFkkSjkx<+ 81 58 16800 387200 1112800

34 niZ.k dyk eap fiFkksjkx< 81 62 16800 404000 1096000

35 nsoHkwfe tutkxj.k lfefr] fiFkkSjkx<+ 81 31 14400 418400 1081600

36 ifjorZu lsok lfefr Å/keflag uxj 81 60 14400 432800 1067200

37 eka ljLorh yksd lkaLd‘frd dyk mRFkku 81 15 9600 442400 1057600

lfefr] uSuhrky

38 fjef>e dwekZapy lkaLd‘frd ny uSuhrky 81 49 16800 459200 1040800

39 rkjkjke dfo ikVhZ uSuhrky 81 33 8400 467600 1032400

40 dqekaÅ lkaLd`frd dykmRFkku lfefr usuhrky 81 43 16800 484400 1015600

41 dqekaÅuh fodkl lkaLd`frd laLFkk] uSuhrky 81 52 7200 491600 1008400

42 ljLorh dyk dsUnz paikor 81 273 14400 506000 994000

43 dqekWÅ yksd lkaLd`frd dyk niZ.k paikor 81 109 14400 0 520400 979600

44 lqjhyk lkaLdfrd lfefr fiFkkSjkx<+ 126 59 25200 545600 954400

45 fgekyk lkekftd laLFkk ckxs'oj 126 289 25200 570800 929200

46 iwju cksjk ,oa lkFkh vYeksM+k 126 ‘kwU; 25200 596000 904000

47 eka ljLorh yksd lkaLd`frd dyk mRFkku 126 16 14400 610400 889600

lfefr] uSuhrky

48 t; lSu nsork yksd dyk eap 126 2 21600 632000 868000

49 'kSytk lkaLd`frd lfefr ikSM+h 81]126 9]10 36000 668000 832000

50 FkkVh ekVh eap ns-nw- 126 10 25200 693200 806800

51 nso Hkwfe lkaLd`frd yksd dyk eap ckxs'oj 126 52]53]54 16800 710000 790000

52 nsoHkwfe tutkxj.k lfefr] fiFkkSjkx<+ 126 3 21600 731600 768400

53 /kqelw eap ns- n- 126 684 28800 760400 739600

54 x<+ Js"B yksd dyk lkaLd`frd lfefr] ikSM+h 126 70 21600 782000 718000

55 t; uank yksd dydsUnz vYeksM+k 126 131 28800 810800 689200

56 tu vkLFkk eap m-dk- 126 21 21600 832400 667600

57 fgeky;h laLd`fr laj{k.k ,oa f'k{kk laLFkku

mÙkjdk'kh 126 133 21600 854000 646000

58 ioZrh; yksd lkaLd`frd eap vYeksMk+ 126 'kwU; 25200 879200 620800

59 dqekaÅuh fodkl lkaLd`frd laLFkk uSuhrky 126 56 10800 890000 610000
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60 dqekWÅ lkaLd`frd mRFkku lfefr ckxs'oj 126 64 21600 911600 588400

61 ifjorZu lsok lfefr Å/keflag uxj 126 65 21600 933200 566800

62 HkkxhjFkh dyk laxe mÙkjdk'kh 126 127 25200 958400 541600

63 rkjkjke dfo ikVhZ uSuhrky 126 34 12600 971000 529000

64 dqekWÅ lkaLd`frd mRFkku lfefr uSuhrky 126 126 25200 996200 503800

65 xksiky jke Nksfy;k ,aM ikVhZ vYeksM+k 126 3 21600 1017800 482200

66 dqekWÅ yksd lkaLd`frd dyk niZ.k paikor 1017800 482200

67 th HkkbZ th mÙkjkapy fojklr yksd dyk 126 39 10800 1028600 471400
eap mÙkjdk'kh

68 Li'kZ tutkfr lkekftd ,oa lkaLd`frd 126 184 25200 1053800 446200
laLFkk ns- nw-

69 lkses'oj Hktu ny m-dk- 126 112 11200 1065000 435000

70 ljLorh lkaLd`frd dyk eap ikSM+h x<+oky 126 31 14400 1079400 420600

71 jk"Vh; tkx`fr ny gfj}kj 126 405 8400 1087800 412200

72 tkSulkj ckoj lkaLd`frd xkWo dk fjokt 126 20 21600 1109400 390600
laaLFkk ns- nw-

73 t; xksihukFk dyk peksyh 126 301 21600 1131000 369000

74 laxe Nksfy;k u`R; ny vYeksM+k 81]126 27]26 36000 1167000 333000

75 gk:y eap tkSulkj ckkoj lkaLd`frd 81]126 36]110 42000 1209000 291000
laLFkk nsgjknwu

76 niZ.k dyk eap fiFkksjkx< 126 78 25200 1234200 265800

77 fjef>e dwekZapy lkaLd`frd ny uSuhrky 126 61 25200 1259400 240600

78 t; eka uank lqquank lkaLd`frd dyk dsUnz 126 6 25200 1284600 215400
ckxs'oj

79 tkSulkj ckoj vuqlwfpr tutkfr tkx:drk 126 36 25200 1309800 190200
laLFkk nsgjknwu

80 Jh egklw yksd dyk dsUnz 126 1 25200 1335000 165000

81 Loky?kkVh Nksfy;k u`R;  ny vYeksM+k 81]126 39]38 42000 1377000 123000

82 tufgr tutkx:rk laLFkkns-nw- 126 1 21600 1398600 101400

83 fgef'k[kj lkaLd`frd ,o lkekftd laLFkk 126 206 14400 1413000 87000
ikSM+h x<oky

84 dqekWÅ yksd lkaLd`frd dyk niZ.k yksgk?kkV 126 111 21600 1434600 65400
paikor

85 ljLorh dyk dsUnz paikor 126 282 21600 1456200 43800

86 tkSulkj ckoj vuqlwfpr tutkfr
tutkx:drk laLFkk nsgjknwu 156 39 8400 1464600 35400

87 tufgr tutkx:rk laLFkkns-nw- 156 3 7200 1471800 28200

88 Loky?kkVh Nksfy;k u`R; ny vYeksM+k 123 37 16800 1488600 11400

89 gk:y eap tkSulkj ckoj lkaLd`frd eap 143 5 8400 1497000 3000
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vuqnku la- &31 Vh-,l- ih- Js.kh esa foRrh; o"kZ 2016&17 esa lkaLd`frd nyksa dks dqy Hkqxrku

dz-    ny dk uke vkj-vks-l- fcy la- /kujkf'k vkoafVr dzfed vo'ks�k

l- ctV O;; /kujkf'k

1 lk{kh dyk eap]nsgjknwu 82 208 25200 600000 25200 574800

2 tkSulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd yksd 82 0 25200 574800
dyk eap] ns-nw-

3 O;k[;k tutkx`fr lkaLd`frd laxhr ,oa 82 17 25200 50400 549600
ukV; lfefr Å/keflag uxj

4 ljy lkaLd`frd ,oa lkekftd LakLFkk-ns- nw- 82 9 25200 75600 524400

5 fnO; tkSsulkj  ckoj lkaLd`frd ,oa 82 0 75600 524400
lkekftd laLFkk] nsgjknwu

6 fcjlw eap tkSulkj ckoj tutkfr izfrfuf/k 82 564 25200 100800 499200
laLFkk]nsgjknwu

7 Fkk: lkaLd`frd lfefr Å/keflsg uxj 82 17 25200 126000 474000

8 bZzZ'kk dyk eap nsgjknwu 82 106 25200 151200 448800

9 ckmjh yksd lkaLd`frd xhr ,oa 82 184 12600 163800 436200
lkekftd laLFkk

10 ljy lkaLd`frd ,oa lkekftd LakLFkk-ns- nw- 125 10 50400 214200 385800

11 Fkk: lkaLd`frd lfefr]Å/keflsg uxj 125 18 50400 264600 335400

12 lk{kh dyk eap]nsgjknwu 125 103 42000 306600 293400

13 bZzZ'kk dyk eap nsgjknwu 125 108 42000 348600 251400

14 O;k[;k tutkx`fr lkaLd`frd laxhr ,oa ukV; 125 20 50400 399000 201000
lfefr] Å/keflaguxj

15 tksulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd yksd 82]125 19]2 67200 466200 133800
dyk eap ns-nw-

16 fnO; tkSsulkj lkaLd`frd ,oa lkekftd 82]125 261]262 57600 523800 76200
laLFkk] ns-nw-

17 ckmjh yksd lkaLd`frd xhr ,oa lkekftd
laLFkk 125 161 21000 544800 55200

18 tksulkj ckoj ikSjkf.kd lkaLd`frd yksd 92]104]152 27 33600 578400 21600
dyk eap ns-nw-
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